

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

D.H. Ejendomme ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 73 22 92 19

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 05/02 2021

Hans Erik Frost
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.H. Ejendomme ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 22 92 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt finansieringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 4.513.453, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 53.715.387.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.959.440	8.056.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.137.411)</u>	<u>(2.137.411)</u>
Resultat før finansielle poster		5.822.029	5.919.023
Finansielle omkostninger		<u>(223.568)</u>	<u>(623.673)</u>
Resultat før skat		5.598.461	5.295.350
Skat af årets resultat	1	<u>(1.085.008)</u>	<u>(1.307.210)</u>
Årets resultat		<u>4.513.453</u>	<u>3.988.140</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	10.000.000
Overført resultat		<u>4.513.453</u>	<u>(6.011.860)</u>
		<u>4.513.453</u>	<u>3.988.140</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		78.153.549	80.290.962
Materielle anlægsaktiver	2	<u>78.153.549</u>	<u>80.290.962</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.153.549</u>	<u>80.290.962</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.470	157.783
Andre tilgodehavender		106.115	150.164
Tilgodehavender		<u>323.585</u>	<u>307.947</u>
Likvide beholdninger		<u>4.165.793</u>	<u>10.521.068</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.489.378</u>	<u>10.829.015</u>
Aktiver i alt		<u>82.642.927</u>	<u>91.119.977</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		53.515.387	49.001.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Egenkapital	3	<u>53.715.387</u>	<u>59.201.934</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>6.288.972</u>	<u>6.055.870</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.288.972</u>	<u>6.055.870</u>
Gæld til realkreditinstitutter		14.942.884	18.191.612
Anden gæld		<u>193.200</u>	<u>193.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>15.136.084</u>	<u>18.384.812</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	3.275.000	3.275.000
Banker		0	40.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.375	1.187.995
Gæld til tilknyttede virksomheder		972.224	0
Selskabsskat		851.906	972.224
Anden gæld		<u>2.311.979</u>	<u>2.001.695</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.502.484</u>	<u>7.477.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.638.568</u>	<u>25.862.173</u>
Passiver i alt		<u>82.642.927</u>	<u>91.119.977</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	49.001.934	10.000.000	59.201.934
Betalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	4.513.453	0	4.513.453
Egenkapital 31. december 2020	200.000	53.515.387	0	53.715.387

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	851.906	972.224
Årets udskudte skat	<u>233.102</u>	<u>334.986</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.085.008</u>	<u>1.307.210</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>109.259.407</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>109.259.407</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		28.968.447
Årets afskrivninger		<u>2.137.411</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>31.105.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>78.153.549</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	6.429.371	6.219.728
Låneomkostninger	(63.535)	(63.535)
Ejendomsavancetab til fremførsel	(76.864)	(100.323)
Hensættelse til udskudt skat i alt	<u>6.288.972</u>	<u>6.055.870</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Langfristet gæld	Heraf afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2020</u>	<u>31. december 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	21.466.612	18.217.884	3.275.000	3.154.000
Anden gæld	193.200	193.200	0	193.200
	<u>21.659.812</u>	<u>18.411.084</u>	<u>3.275.000</u>	<u>3.347.200</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 18.218, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 78.154.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter, renter og royalties.